
 
220427b_DI_03_SMR 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 03 
V souladu s ustanovením § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), vydává veřejný zadavatel: 
 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:    00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:   Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 
Tel:     603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Stavební úpravy křídla D3 pro magnetickou rezonanci“ 
(dále také zakázka) 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-012402 
Označené: VZD/03/22 

 
 

Jedná se o tyto informace: 
 
Otázka č. 03/1  
V soupise prací pro ÚT se nachází položky pro článková litinová otopná tělesa, která se mají nejprve 
demontovat, přemístit a doplnit o články viz: 

81 735102001 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 13/500/110 kus 1,00000   0,00 
82 735102002 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 14/500/110 kus 1,00000   0,00 

83 735102003 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 15/500/110 kus 1,00000   0,00 

84 735102004 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 18/500/110 kus 2,00000   0,00 

85 735102005 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 19/500/110 kus 1,00000   0,00 

86 735102006 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 20/500/110 kus 4,00000   0,00 

87 735102007 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 21/500/110 kus 1,00000   0,00 

88 735102008 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 25/500/110 kus 1,00000   0,00 

89 735102009 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 26/500/110 kus 3,00000   0,00 

90 735102010 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 27/500/110 kus 1,00000   0,00 

91 735112010 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 30/500/110 kus 1,00000   0,00 

92 735102011 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 32/500/110 kus 1,00000   0,00 

93 735103001 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 8/500/160 kus 1,00000   0,00 

94 735103002 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 9/500/160 kus 1,00000   0,00 

95 735103003 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 15/500/160 kus 1,00000   0,00 

96 735103004 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 16/500/160 kus 1,00000   0,00 

97 735103006 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 19/500/160 kus 1,00000   0,00 

98 735103007 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 20/500/160 kus 3,00000   0,00 

99 735103008 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 22/500/160 kus 1,00000   0,00 

mailto:pavlunmilan@centrum.cz


 
220427b_DI_03_SMR 

100 735103009 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 24/500/160 kus 3,00000   0,00 

101 735103010 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 27/500/160 kus 1,00000   0,00 

102 735103011 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 30/500/160 kus 2,00000   0,00 

103 735103012 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 33/500/160 kus 1,00000   0,00 

104 735103013 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 34/500/160 kus 1,00000   0,00 

105 735103014 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 36/500/160 kus 2,00000   0,00 

106 735104001 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 25/900/160 kus 2,00000   0,00 

107 735104002 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 33/900/160 kus 1,00000   0,00 

108 735104003 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 34/900/160 kus 2,00000   0,00 

109 735105001 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 4/1000/150 kus 1,00000   0,00 

110 735105002 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 13/1000/150 kus 7,00000   0,00 

111 735105003 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 14/1000/150 kus 1,00000   0,00 

112 735105004 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 22/1000/150 kus 1,00000   0,00 

113 735105005 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 30/1000/150 kus 1,00000   0,00 

114 735105006 Článkové litinové otopné těleso s bočním připojením 38/1000/150 kus 1,00000   0,00 

Tato tělesa se již nevyrábí a nejsou nikde ani skladově dostupná. Žádáme o sdělení, jak máme 
postupovat při ocenění položek, které se mají doplnit o nové články, když nejsou v současnosti na 
trhu dostupná? 
 
Odpověď č. 03/1 
 
Navrhované rozšíření původních článkových litinových OT vychází z jinde demontovaných OT, při 
této akci, shodného typu (viz výkaz D.1.01.4.b_01 ÚT - Demontáže křídla D3). Počet demontovaných 
článků je vyšší než přidávaných. Více v TZ oddíl 6 – otopná tělesa. V uvedených položkách jsou 
zahrnuty veškeré náklady potřebné pro přípravu OT do požadovaného stavu před vlastní montáží. 
 
INFORMACE č. 03/2  
 
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení a konstatuje, že nedošlo k úpravě zadávacích 
podmínek, které by měly vliv na zpracování nabídek či okruh možných dodavatelů. Z tohoto důvodu 
tedy nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
 

 
………………………………………. 
Ing. Jaromír Herzán 
vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p. o. 

 

 

  


		2022-04-27T14:42:41+0200
	Ing. Jaromír Herzán




